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По преписка № ИО — 244/2022 а.

ЗАПОВЕД 
ЗА 

ОТЧУЖДАВАНЕ НА ПОЗЕМЛЕН ИМОТ 
ПО РЕДА НА ГЛАВА III ОТ ЗОС

София,
n«№>-

М ( //J 2023 а.

На основание чл. 25, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1 и чл. 25, ал. 1 от Закона 
За общинската собственост и като взех предвид преписка ИО - 
244/2022 а. на Столична община, издавам настоящата заповед за 
отчуждаване и определям елементите й, както следва:

ОТЧУЖДАВАМ:

Поземлен имот с идентификатор 68134.161X5294 (незастроен), с площ 
от 285 кв.м., съгласно скица, издадена от СГКК - град София, съгласно КККР на 
район „Студентски", одобрени със заповед № РД-18-38/10.07.2012 а. на 
изпълнителния директор на Агенция по геодезия, картография и кадастър, 
попадащ в улична регулация, съгласно действащите подробни 
устройствени планове на м. „ж.к. Малинова долина", одобрен с решение № 
696, по протокол № 114/19.07.2007 г. на СОС и решение № 851, по протокол 
№ 117/13.09.2007 а. за поправка на ОФГ на СОС и подлежащ на отчуждаване 
във връзка с реализацията на обект: „Улица „Едуард Генов" от бул. 
„Симеоновско шосе" до бул. „Климент Охридски"-поетапно-северно и южно 
платно", ар. София - публична общинска собственост.

Имотът е собственост на:
- Валентин Борисов Сергеев -1/8 идеална част;
- Георги Радославов Апостолов —1/16 идеална част;
- Стефан Георгиев Йорданов -1/32 идеална част;
- Евдокия Иванова Венкова — Йорданова —1/64 идеална част;



- Ваня ИвоВа Божилова —1/64 идеална част;
- Николай Георгиев Петров —1/32 идеална част;
- Антоанета Георгиева Господинова -1/32 идеална част;
- Александър Манолов Йорданов -1/32 идеална част;
- Нина Манолова Йорданова —1/32 идеална част;
- Неделчо Геораиев Петров —1/16 идеална част;
- Николина Георгиева Пальова -1/16 идеална част;
- Василка Наумова Рангелова -1/24 идеална част;
- Снежана Наумова Милева -1/24 идеална част;
- Йордан Наумов Трайков -1/24 идеална част;

- Тодор Геораиев Манолов -1/16 идеална част;
- Виолета Георгиева Йончева —1/16 идеална част;
- Геша Георгиева Димитрова —1/16 идеална част;
- Антоанета Петрова Венева —1/32 идеална част;
- Гергана Петрова Гочева —1/32 идеална част;
- Дена Михайлова Станчева —1/16 идеална част;
- Лидия Михайлова Ананиева -1/16 идеална част.

ОПРЕДЕЛЯМ сумата на парично обезщетение в размер на 154 506,01 (сто 
петдесет и четири хиляди петстотин и шест лева и 01 стотинки) лева, 
разпределена както следва:

- Валентин Борисов Сергеев —1/8 идеална част —19 313,23 лева;
- Георги Радославов Апостолов -1/16 идеална част — 9 656,63 лева;
- Стефан Георгиев Йорданов -1/32 идеална част — 4 828,31 лева;
- Евдокия Иванова Венкова — Йорданова — 1/64 идеална част — 2 414,16 

лева;
- Ваня Ивова Божилова —1/64 идеална част — 2 414,16 лева;
- Николай Георгиев Петров —1/32 идеална част — 4 828,31 лева;
- Антоанета Георгиева Господинова —1/32 идеална част — 4 828,31 лева;
- Александър Манолов Йорданов -1/32 идеална част - 4 828,31 лева;
- Нина Манолова Йорданова -1/32 идеална част - 4 828,31 лева;
- Неделчо Георгиев Петров -1/16 идеална част - 9 656,63 лева;
- Николина Георгиева Пальова —1/16 идеална част - 9 656,63 лева;
- Василка Наумова Рангелова —1/24 идеална част — 6 437,75 лева;
- Снежана Наумова Милева —1/24 идеална част - 6 437,75 лева;
- Йордан Наумов Трайков -1/24 идеална част — 6 437,75 лева;
- Тодор Георгиев Манолов —1/16 идеална част ~ 9 656,63 лева;
- Виолета Георгиева Йончева -1/16 идеална част - 9 656,63 лева;
- Геша Георгиева Димитрова —1/16 идеална част - 9 656,63 лева;
- Антоанета Петрова Венева —1/32 идеална част — 4 828,31 лева;
- Гергана Петрова Гочева -1/32 идеална част - 4 828,31лева;
- Дена Михайлова Станчева —1/16 идеална част - 9 656,63 лева;
- Лидия Михайлова Ананиева —1/16 идеална част - 9 656,63 лева.

След 15.11.2023 г. започва изплащането на определеното обезщетение 
по сметка на правоимащите в посочени от тях търговски банки. В случай, че 
не бъдат предоставени банкови сметки, по които да бъде изплатено 



паричното обезщетение, сумата се внася 6 „Общинска банка" АД, клон 
„Врабча" по служебно открити сметки на правоимащите.

Настоящата заповед да се съобщи на заинтересованите лица по реда 
на Административнопроцесуалния кодекс.

Заповедта може да бъде обжалвана в 14-дневен срок от съобщаването 
й пред Административен съд- София — град, чрез кмета на Столична 
община - дирекция „Инвестиционно отчуждаване" CO.

КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА:
(ЙОРДАНКА ФАНДЪКОВ


